Phụ lục XV
Appendix XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ
REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF AFFILIATED PERSONS OF INTERNAL PERSON

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

--------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 07 năm 2021
Ho Chi Minh City, month 07 day 05 year 2021

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu người có liên quan của người nội bộ

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF AFFILIATED PERSON OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty CP Camimex Group.

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange;
-  Camimex.

1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch/Information on organisation conducting the transaction:

- Tên tổ chức /Name of organisation: Công ty Cổ phần Vốn Thiên Niên Kỷ

- Quốc tịch/Nationality:Việt Nam

- GPKD, ngày cấp, nơi cấp/Bussiness Registration Certificate, date of issue, place of issue:

- Địa chỉ liên hệ /Contact address: Lầu 8, Bitexco Nam Long, 63A Võ Văn Tần, P6, Q3, TP.HCM

- Điện thoại/ Telephone:0290 3831 608

- Mối quan hệ với công ty đại chúng/ Relationship with the public company: Chủ tịch HĐQT của CMX cũng là chủ tịch
HĐQT của Công ty CP Vốn Thiên Niên Kỷ

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ chức thực hiện giao dịch
/ Information of internal person of the public company who is the affiliated person of organisation executing
the transaction:

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person: Bùi Sĩ Tuấn

- Quốc Nationality: Việt Nam

- Thẻ căn cước/ID card No.:

- Địa chỉ liên hệ /Contact address: 333 Cao Thắng, P8, TP. Cà Mau

- Điện thoại/ Telephone:0290 3831 608

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/ Current position in the public company: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of organisation executing
transaction with internal person: Chủ tịch HĐQT của CMX cũng là chủ tịch HĐQT của Công ty CP Vốn Thiên Niên
Kỷ

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có)/Number, ownership percentage of
shares held by the internal person (if any): 3.824.422  cổ phần, tỷ lệ 12,57%

3. Mã chứng khoán giao dịch/Securities code: CMX

4.Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3/Trading accounts having shares as mentioned at item 3:         tại
công ty chứng khoán/In securities company: Công ty Chứng khoán KIS Việt Nam

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership percentage of shares held
before the transaction: 2.797.115 cổ phần, tỷ lệ 9,2%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán /Number of shares registered to sell:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/bán)/Type of transaction registered (to purchase/sell): Bán

- Số lượng  cổ phiếu đăng ký giao dịch/Number of shares registered for trading: 2.797.115